PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA  N.º  005/03, de 17 de janeiro de 2003.

Dispõe sobre nomeação, de funcionário, para o cargo que especifica.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E,

Art. 1º - NOMEAR, em virtude de aprovação em concurso público, homologado em 29/06/2002, FAUSTINO RODRIGUES DE SALES, RG. 8.701.783, e CPF n.º 445.734.308-06, para o cargo de coveiro, com os vencimentos constante do padrão “A”.

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 17 de janeiro de 2003.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

          Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.